
2024年11月吉日

お取引先各位

敬具

1月 2日 （木）

2月 10日 （月）

3月 10日 （月）

5月 12日 （月）

6月 9日 （月）

7月 14日 （月） ※山梨日日新聞のみ新聞発行
（折込不可）

8月 12日 （火）

9月 16日 （火）

10月 20日 （月）

12月 15日 （月）

※

以上

　さて、2025年の新聞休刊日が、下記の通り決定いたしましたので、お知らせい
たします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

4月 21日 （月）

株式会社　山梨中央広告社
TEL  055－273－7921

2025年(令和7年) 新聞休刊日のお知らせ

謹啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜
り厚く御礼申し上げます。

11月 10日 （月）

選挙、その他の事態により休刊日が変更となる事もございます。
その際は改めてご案内いたします。

記

新 聞 休 刊 日 備　考

各
月
発
行
の
折
込
ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル
表
を
ご
参
照
く
だ
さ
い
。


